



SAB SWADAYA
PERUMAHAN THE SPRING VILLE
DS.SUKARAYA, KEC.KARANG BAHAGIA, KAB.BEKASI



RENCANA ANGGARAN BIAYA

1. PERUBAHAN JARINGAN PIPA UTAMA UKURAN 2" KE 3" DARI TOWER FASOS 2
2. PEMBUATAN VALVE KONTROL (BLOK W,X,Y, SA S/D SE)
3. INSTALASI TAMBAHAN PIPA JARINGAN (RING INSTALASI)

DATE	5 Aug 2026	S/D	7 Aug 2026				
NO	RINCIAN BIAYA	JUMLAH	UNIT	TOTAL (Rp)		TOTAL (Rp)	
				EST HARGA/UNIT	BUDGET	AKTUAL	BALANCE
1	PERUBAHAN JARINGAN PIPA UTAMA UKURAN 2" KE 3"				Rp 10.396.075	Rp -	Rp 10.396.075
	PIPA AW 3" (ALDERON)	55	BTG	Rp 139.160	Rp 7.653.800		
	PIPA AW 2" (ALDERON)	5	BTG	Rp 67.275	Rp 336.375		
	VALVE 3"	2	PCS	Rp 211.300	Rp 422.600		
	VALVE 2"	2	PCS	Rp 55.500	Rp 111.000		
	KNEE T 3"	12	PCS	Rp 50.000	Rp 600.000		
	KNEE L 3"	3	PCS	Rp 40.000	Rp 120.000		
	TEE 2 X 1/2"	22	PCS	Rp 16.000	Rp 352.000		
	VLOK SOCK 3 X 2	2	PCS	Rp 21.500	Rp 43.000		
	VLOK SOCK 3 X 1	11	PCS	Rp 20.000	Rp 220.000		
	VLOK SOCK 2 X 1	2	PCS	Rp 9.900	Rp 19.800		
	CLAM BESI 3"	100	PCS	Rp 1.500	Rp 150.000		
	CLAM BESI 2"	50	PCS	Rp 1.100	Rp 55.000		
	SEALTAPE	5	PCS	Rp 5.500	Rp 27.500		
	LEM PIPA	5	KALENG	Rp 57.000	Rp 285.000		
2	PEMBUATAN VALVE KONTROL (BLOK W,X,Y, SA S/D SE)				Rp 634.000	Rp -	Rp 634.000
	KNEE T 1"	20	PCS	Rp 6.300	Rp 126.000		
	VALVE 1"	20	PCS	Rp 25.400	Rp 508.000		
3	INSTALASI TAMBAHAN PIPA JARINGAN (RING INSTALASI)				Rp 508.000	Rp -	Rp 508.000
	PIPA AW 1" (ALDERON)	15	PCS	Rp 31.000	Rp 465.000		
	KNEE L 1"	10	PCS	Rp 4.300	Rp 43.000		
4	OPERASIONAL				Rp 1.900.000	Rp -	Rp 1.900.000
	JASA PEKERJAAN (2 ORANG X EST 3 HARI)	1	TIM		Rp 900.000		
	DANA TAKTIS				Rp 1.000.000		
	TOTAL				Rp 13.438.075	Rp -	Rp 13.438.075

TOTAL (Rp)	BUDGET	AKTUAL	BALANCE
	Rp 13.438.075	Rp -	Rp 13.438.075

NO DOC : 016/SABSWADAYA/TSV/DOC/26
BEKASI, 2 AGUSTUS 2026

